

Protokół Nr 155 /09

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 23 września 2009 roku w sali konferencyjnej Starostwa (lista obecności w załączeniu do protokołu).
Początek obrad godz. 7³⁰

Posiedzeniu przewodniczył Starosta Kielecki Zenon Janus.

1. Zarząd Powiatu podjął uchwały:

Nr 155/255a/09 w sprawie powołania Komisji Przetargowej.

Nr 155/256/09 dotycząca wyrażenia opinii o zaliczeniu do kategorii dróg gminnych dróg na terenie Gminy Nowa Słupia

Nr 155/257/09 dotycząca wyrażenia opinii o zaliczeniu do kategorii dróg gminnych dróg na terenie Gminy Bieliny

Nr 155/258/09 w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2009 rok

Nr 155/259/09 w sprawie zmian w planie wydatków na 2009r.

2. Sprawy różne:

Naczelnik Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Ewa Miziołek przedstawiła wnioski:

- Powiatowego Zarządu Dróg w Kielcach o dokonanie podziału działki Nr 101, położonej w obrębie Miedziana Góra, wchodzącej obecnie w skład drogi powiatowej Nr 0290T i przekazania nieodpłatnie jej fragmentu, nie wchodzącego w skład drogi powiatowej na rzecz Gminy Miedziana Góra. Wniosek stanowi załącznik Nr 1 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na powyższy wniosek i zlecił dokonanie podziału przedmiotowej działki Nr 101.

- Pani Elżbiety Misiorek o sprzedaż części gruntu w celu poprawienia warunków dojazdu i zagospodarowania nieruchomości przyległej, tj. działki Nr 133/5. Wniosek stanowi załącznik Nr 2 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na powyższy wniosek i polecił przygotować stosowny projekt uchwały Rady Powiatu.

- Państwa Jadwigi i Adama Zielińskich o sprzedaż części działek: 101/9, stanowiącej drogę wewnętrzną, będącą własnością wnioskodawców w 1/2 części i Powiatu Kieleckiego w 1/2 części oraz części działki 101/12, będącej własnością Powiatu Kieleckiego w celu poprawy warunków dojazdu i zagospodarowania nieruchomości. Wniosek stanowi załącznik Nr 3 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na powyższy wniosek i polecił przygotować stosowny projekt uchwały Rady Powiatu.

Członek Zarządu Ryszard Barwinek poinformował Zarząd, że Powiat Kielecki otrzyma dofinansowanie do projektu przedstawionego na posiedzeniu Zarządu w dniu 25.03.2009r. pn. „Turystyczna kampania promocyjna i informacyjna Powiatu Kieleckiego”, którego wartość całkowitą oszacowano na około 1 450 000 zł. Dofinansowanie Urzędu Marszałkowskiego w Kielcach wyniesie 68,97% a wkład Powiatu Kieleckiego musi wynieść około 450 tys. zł. W związku z tym Pan Barwinek wystąpił z pytaniem czy Zarząd wyraża zgodę na realizację ww. projektu oraz czy Zespół ds. Turystyki, Kultury, Kultury Fizycznej i Sportu może podjąć czynności związane z realizacją projektu?

Zarząd Powiatu podjął decyzję o realizacji projektu pn. „Turystyczna kampania promocyjna i informacyjna Powiatu Kieleckiego”.

Podinspektor w Wydziale Rozwoju Agata Naporowska przedstawiła wnioski:
- Świętokrzyskiej Wojewódzkiej Komendy Ochotniczych Hufców Pracy w Kielcach o przekazanie materiałów promocyjnych dla uczestników Programu „Kształcenie zawodowe i praca wychowawcza z młodzieżą defaworyzowaną” w dniach 11-17 października 2009 roku we Włoszech. Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 4 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na przekazanie materiałów promocyjnych.

- Polskiego Towarzystwa Schronisk Młodzieżowych Oddział Świętokrzyski o objęcie patronatem i pomoc współorganizacyjną jubileuszowego XXV Zlotu Młodzieży PTSM Kielce 2009. Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 5 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na przekazanie materiałów promocyjnych.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 23 września 2009 roku.

Zakończenie obrad, godz. 8¹⁰

Protokołowała: Magdalena Naplocha.

Zarząd Powiatu:

Starosta:

Zenon Janus

Wicestarosta:

Marian Ferdek

Członkowie Zarządu:

Ryszard Barwinek

Bogdan Gierada

Szymon Jarzyna